
485859-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 485859-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu ciężkiego dla OSP 
Białożewin
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ŻNIN
E-mail: m.ciszak@gminaznin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu ciężkiego dla OSP Białożewin
Opis: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu ciężkiego dla OSP Białożewin
Identyfikator procedury: a6472cec-8d57-423d-9c6b-c3be5a8b2a1c
Wewnętrzny identyfikator: IGPI.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: GMINA ŻNIN ŻNIN ŻNIN
Miejscowość: ŻNIN
Kod pocztowy: 88-400
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 600 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.NALEŻY WPŁACIĆ WADIUM. 2.WYMAGANY PODPIS 
ELEKTRONICZNY KWALIFIKOWANY
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Pzp - art.132 Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/485859-2024
mailto:m.ciszak@gminaznin.pl


485859-2024 Page 2/8

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Opłacanie składek na ubezpieczenie 
społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JED
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz 108 
ust. 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego, informacja z Centralnego Rejestru 
Beneficjentów Rzeczywistych. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia



485859-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: IGPI.271.14.2024
Opis: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu ciężkiego dla OSP Białożewin
Wewnętrzny identyfikator: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu ciężkiego dla OSP 
Białożewin

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ŻNIN  
Miejscowość: ŻNIN
Kod pocztowy: 88-400
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 80 Dni

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający - OSP Białożewin. wymagany podpis elektroniczny 
kwalifikowany oraz wpłata wadium - warunki zostały określone w swz

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie, co najmniej jedną dostawę wozu 
strażackiego o wartości nie mniejszej niż 1000 000,00 zł brutto. Przez jedną dostawę 
Zamawiający rozumie dostawę wykonaną w ramach jednej umowy/zamówienia. Zamawiający 
nie dopuszcza łączenia ww. dostaw w ramach jednej umowy/zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



485859-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie 
gwarancyjnej nie mniejszej niż 500.000,00 zł równowartości. W przypadku , gdy jakaś wartość 
zostanie określona w innej walucie niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na 
złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w
Opis: Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie 
gwarancyjnej nie mniejszej niż 500.000,00 zł równowartości. W przypadku , gdy jakaś wartość 
zostanie określona w innej walucie niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na 
złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego 
w tabeli kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień opublikowania ogłoszenia o 
zamówieniu w DzUUE.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/znin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/znin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Ustala się wadium w wysokości: 15.000,00 zł
Termin składania ofert: 12/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/09/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/znin
https://platformazakupowa.pl/pn/znin


485859-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: art. 515 pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA ŻNIN
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA ŻNIN

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: IGPI.271.14.2024
Opis: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu ciężkiego dla OSP Białożewin
Wewnętrzny identyfikator: IGPI.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ŻNIN  
Miejscowość: ŻNIN
Kod pocztowy: 88-400
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 80 Dni

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: wymagany podpis elektroniczny kwalifikowany oraz wpłata wadium - 
warunki zostały określone w swz

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



485859-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie, co najmniej jedną dostawę wozu 
strażackiego o wartości nie mniejszej niż 1000 000,00 zł brutto. Przez jedną dostawę 
Zamawiający rozumie dostawę wykonaną w ramach jednej umowy/zamówienia. Zamawiający 
nie dopuszcza łączenia ww. dostaw w ramach jednej umowy/zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
Opis: posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1587, ze zm.), e) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587, ze zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) jest 
ubezpieczony - na cały okres trwania umowy - od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie 
gwarancyjnej nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł równowartości (słownie: jeden milion złotych)
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) jest 
ubezpieczony - na cały okres trwania umowy - od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie 
gwarancyjnej nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł równowartości (słownie: jeden milion złotych)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/znin

https://platformazakupowa.pl/pn/znin


485859-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/znin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/09/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: art. 515 pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA ŻNIN
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA ŻNIN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ŻNIN
Numer rejestracyjny: 5621790969
Departament: stanowisko ds. zamówień publicznych
Adres pocztowy: UL.700-LECIA 39  
Miejscowość: ŻNIN
Kod pocztowy: 88-400
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: UL.700-LECIA 39
E-mail: m.ciszak@gminaznin.pl
Telefon: 5213031301
Faks: 523031101
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/znin
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/znin

https://platformazakupowa.pl/pn/znin
mailto:m.ciszak@gminaznin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/znin
https://platformazakupowa.pl/pn/znin


485859-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/znin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262339325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 457860-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e71c2da4-3744-4940-aae9-fe98080ce1aa - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/08/2024 18:49:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 485859-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/znin
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-08-12T22:04:41+0000




